
LIANHE ELECTRONICS CO.,LTD.035 036

6203511294

6203512295

是Seal

是Seal

C3.5

C3.5

20

20

4.5

4.5

0.5-0.75

0.75-1.25

QSN6.5-0.1

QSN6.5-0.1

4.5

4.5

7814049

7814054

3000

2000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

0.35

6103511296

6103512297

是Seal

是Seal

C3.5

C3.5

25

25

3.56

3.56

0.5-0.75

1.25-2.0

QSN6.5-0.1

QSN6.5-0.1

3.56

3.56

925715-1

925713-1

2000

2000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

0.35

6204011298 是SealC4.0 18.3 4.67 0.5-0.75 QSN6.5-0.14.67PP0208901 2000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.35

6201521299 否UnsealDJ224-1.5A

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

6101521300 否UnsealC1.5 28.75 1.52 0.5-0.85 H621.52DJ214-1.5A

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.27

6201521301 否UnsealC1.5 20.87 2.84 0.3-0.5 H622.84V35FG

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3 5000

C1.5 22.4 2.78 2.78 4000

5000

0.5-0.75 H62 0.3

6299924307 否UnsealBX 28 4.5 2.5-4.0 H655.2
DJB621A
-5*0.6*4D

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.4 2000

6299921308

6299922309

6299923310

否Unseal

否Unseal

否Unseal

BX

BX

BX

18.7

18.7

18.7

4.4

4.4

4.4

0.5-1.0

1.0-1.5

2.5-3.0

H65

H65

H65

5.4

5.4

5.4

0.4

0.4

0.4

2000

2000

2000

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

BX2011-2A

BX2011-2B

BX2011-2C

6101521302 否UnsealC1.5 30.7 1.58 0.3-0.5 H621.58V35MG

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3 5000

6201511303 否UnsealC1.5 16.02 2.43 0.3-0.5 H622.43MBFG

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3 5000

6101511304 否UnsealC1.5 21.68 1.52 0.3-0.5 H621.52MBMG

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.3 5000

6299921305

6299922306

否Unseal

否Unseal

BX

BX

18.7

18.7

4.5

4.5

0.5-1.0

1.0-1.5

H65

H65

5.3

5.3

DJB621A
-5*0.6A

DJB621A
-5*0.6B

零件号
Part Number

是否
防水
Seal

/Unseal

系列
Series

基本尺寸(mm)
Dimension

L W

适配线径
Wire Range

2(mm )

材料
Material

H

型号
Mould

厚度
Thickness

(mm)

包装(只)
Packing
(PCS)

0.4

0.4

2000

2000

AA

端子系列
Terminal Series

端子系列
Terminal Series


