



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6203511294	7814049	C3.5	20	4.5	4.5	0.5-0.75	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	3000
6203512295	7814054	C3.5	20	4.5	4.5	0.75-1.25	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	2000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6103511296	925715-1	C3.5	25	3.56	3.56	0.5-0.75	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	2000
6103512297	925713-1	C3.5	25	3.56	3.56	1.25-2.0	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	2000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6204011298	PP0208901	C4.0	18.3	4.67	4.67	0.5-0.75	是Seal	QSN6.5-0.1	0.35	2000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201521299	DJ224-1.5A	C1.5	22.4	2.78	2.78	0.5-0.75	否Unseal	H62	0.3	4000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101521300	DJ214-1.5A	C1.5	28.75	1.52	1.52	0.5-0.85	否Unseal	H62	0.27	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201521301	V35FG	C1.5	20.87	2.84	2.84	0.3-0.5	否Unseal	H62	0.3	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101521302	V35MG	C1.5	30.7	1.58	1.58	0.3-0.5	否Unseal	H62	0.3	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6201511303	MBFG	C1.5	16.02	2.43	2.43	0.3-0.5	否Unseal	H62	0.3	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6101511304	MBMG	C1.5	21.68	1.52	1.52	0.3-0.5	否Unseal	H62	0.3	5000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6299921305	DJB621A-5*0.6A	BX	18.7	4.5	5.3	0.5-1.0	否Unseal	H65	0.4	2000
6299922306	DJB621A-5*0.6B	BX	18.7	4.5	5.3	1.0-1.5	否Unseal	H65	0.4	2000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6299924307	DJB621A-5*0.6*4D	BX	28	4.5	5.2	2.5-4.0	否Unseal	H65	0.4	2000



零件号 Part Number	型号 Mould	系列 Series	基本尺寸(mm) Dimension			适配线径 Wire Range (mm ³)	是否 防水 Seal /Unseal	材料 Material	厚度 Thickness (mm)	包装(只) Packing (PCS)
			L	W	H					
6299921308	BX2011-2A	BX	18.7	4.4	5.4	0.5-1.0	否Unseal	H65	0.4	2000
6299922309	BX2011-2B	BX	18.7	4.4	5.4	1.0-1.5	否Unseal	H65	0.4	2000
6299923310	BX2011-2C	BX	18.7	4.4	5.4	2.5-3.0	否Unseal	H65	0.4	2000